occasionnés par l’effraction. 

En aucun cas, les assurances du propriétaire ne pourront se substituer à l’insuffisance d’assurance de l’exploitant. 

5-Dispositions financières 

5.1 Redevance 

Le montant de la redevance pour la période d’exploitation est fixé à 2 500 euros HT (deux mille cinq cent euros 
hors taxes). 

Le montant de la redevance est ferme pour la durée de la convention. 

Les charges de consommations d’eau et d’électricité sont incluses dans le montant de la redevance sauf si elles 
apparaissent manifestement excessives. Le caractère excessif sera apprécié mensuellement au regard de la